
ZARZĄDZENIE Nr 48.2014 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 10-07-2014 

 
 
 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Miejskiej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Zawidowie 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982r.  
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 
§ 1. Odwołuję księdza Jacka Krasonia oraz Pana Jarosława Jarmusza ze  składu 
Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w  Zawidowie.  

 
§ 2. W skład Komisji powołuję księdza Daniela Prentkiego oraz Pana Marcina 
Rogackiego.  
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Zawidów. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
  

Burmistrz Miasta 
 
   Robert Łężny 

 


